PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

EDITAL 01/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO

A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições e atendendo, o contido no item 9.1

do Edital 01/2019 – Processo Seletivo Público Simplificado, divulga os gabaritos oficiais

das Provas de Professor II.

Mauá, 07 de maio de 2019.

____________________________________

Débora Sibil Costa

Secretária de Educação

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II

                          PREFEITURA DE MAUÁ
                     SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
                      Processo Seletivo Público Simplificado – 2019

Professor II